
Kasační opravný prostředek podaný dne 4. dubna 2022 Beatou Sołowicz proti usnesení Tribunálu 
(třetího senátu) ze dne 28. ledna 2022 ve věci T-725/21, Sołowicz v. Komise

(Věc C-236/22 P)

(2023/C 45/03)

Jednací jazyk: polština

Účastnice řízení

Účastnice řízení podávající kasační opravný prostředek (navrhovatelka): Beata Sołowicz (zástupce: M. Korpalski, radca prawny)

Další účastnice řízení: Evropská komise

Ustanovením ze dne 23. listopadu 2022 Soudní dvůr (sedmý senát) odmítl kasační opravný prostředek jako zjevně 
nepřípustný a rozhodl, že Beata Sołowicz ponese vlastní náklady řízení. 

Kasační opravný prostředek podaný dne 9. května 2022 Ahmadem Azizem proti usnesení Tribunálu 
(devátého senátu) vydanému dne 5. května 2022 ve věci T- 789/21, Aziz v. ESVČ

(Věc C-315/22 P)

(2023/C 45/04)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Účastník řízení podávající kasační opravný prostředek: Ahmad Aziz (zástupce: L. Cuschieri, avukat)

Další účastník: Evropská služba pro vnější činnost

Soudní dvůr (desátý senát) usnesením ze dne 19. prosince 2022 rozhodl, že kasační opravný prostředek se odmítá jako 
zčásti nepřípustný a zamítá jako zčásti neopodstatněný a že Ahmad Aziz ponese vlastní náklady řízení. 

Kasační opravný prostředek podaný dne 9. května 2022 Ahmadem Azizem proti usnesení Tribunálu 
(devátého senátu) vydanému dne 5. května 2022 ve věci T-808/21, Aziz v. ESVČ

(Věc C-317/22 P)

(2023/C 45/05)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Účastník řízení podávající kasační opravný prostředek: Ahmad Aziz (zástupce: L. Cuschieri, avukat)

Další účastnice řízení: Evropská služba pro vnější činnost

Usnesením ze dne 19. prosince 2022 Soudní dvůr (desátý senát) rozhodl, že se kasační opravný prostředek zčásti odmítá 
jako zjevně nepřípustný a zčásti zamítá jako zjevně neopodstatněný a že Ahmad Aziz ponese vlastní náklady řízení. 

6.2.2023 CS Úřední věstník Evropské unie C 45/3


	Věc C-236/22 P: Kasační opravný prostředek podaný dne 4. dubna 2022 Beatou Sołowicz proti usnesení Tribunálu (třetího senátu) ze dne 28. ledna 2022 ve věci T-725/21, Sołowicz v. Komise
	Věc C-315/22 P: Kasační opravný prostředek podaný dne 9. května 2022 Ahmadem Azizem proti usnesení Tribunálu (devátého senátu) vydanému dne 5. května 2022 ve věci T- 789/21, Aziz v. ESVČ
	Věc C-317/22 P: Kasační opravný prostředek podaný dne 9. května 2022 Ahmadem Azizem proti usnesení Tribunálu (devátého senátu) vydanému dne 5. května 2022 ve věci T-808/21, Aziz v. ESVČ

